
 
 

ZARZĄDZENIE NR 178/2021 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie zmieniające zarządzenie w sprawie podwyższenia stawek procentowych bonifikaty od opłaty 
jednorazowej za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w odniesieniu do 

gruntów Skarbu Państwa zabudowanych na cele mieszkaniowe położonych na terenie miasta Łodzi 

Na podstawie art. 9 ust. 3a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 
gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. U. z 2020 r. poz. 2040) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W zarządzeniu Nr 306/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie 
podwyższenia stawek procentowych bonifikaty od opłaty jednorazowej za przekształcenie prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności w odniesieniu do gruntów Skarbu Państwa zabudowanych na cele 
mieszkaniowe położonych na terenie miasta Łodzi, zmienionym Zarządzeniem Nr 20/2021 Wojewody 
Łódzkiego z dnia 9 lutego 2021 r., w § 1 ust. 2 skreśla się pkt 1.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wojewoda Łódzki 
 
 

Tobiasz Bocheński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lipca 2021 r.

Poz. 3243


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-07-20T13:35:12+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




